
Más cerca, más fresco
DEL 27 DE ABRIL AL 10 DE MAYO DE 2023

PRODUCTOS FRESCOS

MERLUZA PINCHO
de 1 a 2 kg

CUARTOS DE CORDERO
chuleteados

PATATA FREÍR LA REINA
malla 3 kg

13’90
KG

€
SUPERPRECIO

1 ’13
KG

€
SUPERPRECIO

7’90
KG

€
SUPERPRECIO

LA MALLA
DE 3 KG SALE A 

33’39’39 €

SUPERPRECIO

1 ’25 €
2,53€/kg

SUPERPRECIO

1’60 €

LECHE PASCUAL entera
o semi o desnatada 0%, brik 1 L
+ Regalo Bol por cada 6 unds.

SALCHICHAS
FRANKFURT ALTEZA
pack 3x165 g

GAZPACHO
RIKISSSIMO
refrigerado, 1 L

EL PAQUETE
SALE A

00’42’42€

+ REGALO

1’09 €



PESCADERÍA

PRODUCTOS
FRESCOS

CARNICERÍA

FRUTERÍA

VÁLIDA DEL 27 DE ABRIL AL 3 DE MAYO DE 2023

TOMATE EN RAMAMANGO AL PUNTO DE MADURACIÓN
la unidad

LECHUGA ICEBERG
la unidad

CORVINA
piezas, 800/1500 g

ALMEJA JAPÓNICA
malla 500 g

CALAMAR DEL CABO XL

CHULETAS DE CHOTO FILETES DE JAMÓN CHULETAS DE CERDO MIXTAS

SUPERPRECIO

6’29
KG
€ SUPERPRECIO

5’99
KG
€

SUPERPRECIO

17’95
KG
€

SUPERPRECIO

1 ’50
UD
€

SUPERPRECIO

0’85
UD
€

SUPERPRECIO

8’99
KG
€ SUPERPRECIO

5’25 €
10,50€/kg

SUPERPRECIO

2’65
KG
€

SUPERPRECIO

17’95
KG
€



CHARCUTERÍA

CONGELADOS

FIAMBRE PIC KAMPER
original o con verduras
250 g

SALAMI SOLÁ
tripa blanca
250 g

PECHUGA DE PAVO ELPOZO
sin grasa o red. en sal
250 g

CHORIZO O SALCHICHÓN 
BELLOTERRA ibérico bellota
250 g

CABEZA DE JABALÍ PICKEN
suprema c/pistachos
250 g

JAMÓN COCIDO EXTRA
ELPOZO bajo en grasa red. en sal
o Duroc 1954, 250 g

POLLO RELLENO AL HORNO 
LA CARLOTEÑA
con perejil, 250 g

JAMÓN CURADO
DESHUESADO ELPOZO
250 g

QUESO QUESLE
mezcla semicurado
250 g

QUESO GARCÍA BAQUERO
curado La Cava Barus
250 g

EMPANADILLAS DE ATÚN
LA COCINERA
312 g

FINDUS ENSALADILLA
O ESPINACAS hojas
miniporciones, 800 g

MAGNUM ALMENDRAS 
REMIX, pack 3x85 ml
1 ud.: 4,29€ / 16,82€/kg
2 ud.: 6,44€ / 3,22€/Ud.

NUGGETS DE MERLUZA
PESCANOVA, 300 g
1 ud.: 2,39€ / 7,97€/kg
2 ud.: 3,59€ / 1,80€/Ud.

CENTROS DE MARUCA 
NORUEGA OUTÓN

SALMÓN AHUMADO 
LA MAR DE TAPAS
250 g

SUPERPRECIO

8’95 €
KGSUPERPRECIO

6’95 €
27,80€/kg

SUPERPRECIO

2’10 €
8,40€/kg

SUPERPRECIO

3’70 €
14,80€/kg

SUPERPRECIO

2’70 €
10,80€/kg

SUPERPRECIO

2’49 €
9,96€/kg

SUPERPRECIO

4’20 €
16,80€/kg

SUPERPRECIO

2’45 €
9,80€/kg

SUPERPRECIO

2’45 €
9,80€/kg

SUPERPRECIO

2’70 €
10,80€/kg

SUPERPRECIO

1’70 €
6,80€/kg

SUPERPRECIO

2’95 €
11,80€/kg

MAXIBON MINI NESTLÉ
classic nata
pack 6x85 ml

MAXIBON NESTLÉ
choco brownie o mocacc. 
crunchy, pack 4x90 ml

SUPERPRECIO

3’89 €
12,47€/kg

SUPERPRECIO

2’89 €
3,61€/kg

UNIDAD 50%

2’15 €
8,43€/L

UNIDAD 50%

1 ’20 €
4€/kg

SUPERPRECIO

4’80 €
13,33€/L

UNIDAD 50%

2’75 €
8,33€/L

MAGNUM MINI DOUBLE
caramelo-choco., pack 6x55 ml
1 ud.: 5,49€ / 16,64€/kg
2 ud.: 8,24€ / 4,12€/Ud.

CONO EXTREME MINI 
NESTLÉ vainilla-chocolate
pack 8x60 ml

SUPERPRECIO

4’80 €
9,41€/L

SUPERPRECIO

4’80 €
10€/L



ALIMENTACIÓN

CAFÉ MARCILLA molido mezcla
o natural, 250 g (1) o descaf. molido
mezcla o natural, 200 g (2)
(1) 1 ud.: 2,99€ / 11,96€/kg
(2) 1 ud.: 3,29€ / 16,45€/kg

MAYONESA
HELLMANN'S
t/c., 450 ml
1 ud.: 3,80€ / 8,44€/L

ACEITUNAS ANDÚJAR
chupadedos súper
650 g

KINDER SORPRESA O JOY
pack 3 unds., 60 g + Lapicero
de metal de Regalo

CACAO SOLUBLE COLA CAO
ecobolsa 1,2 kg + Galleta F. Biscuits María
del Sur integral o canela, 380 g de Regalo

IBERITOS CREMA jamón york
o curado O PATÉ ibérico o atún
o caña de lomo, 250 g

TROZOS DE CABALLA PEÑÓN
en aceite de girasol
620 g

TOMATE FRITO
ORLANDO
brik 780 g

CHOCOLATE NESTLÉ
POSTRES negro, 200 g (1)
o blanco, 180 g (2)
o c/leche, 170 g (3)

GALLO ENSALADAS
Margaritas o Plumas o Hélices
o Pajaritas c/vegetales, 250 g

DORITOS TEX-MEX
formato ahorro
260 g

MELOCOTÓN ALCURNIA 
extra en almíbar
pack 3x200 g

ATÚN CLARO ALBO
en aceite de oliva
pack 3x67 g

SUPERPRECIO

2 €
3,33€/kg

GALLETAS LOTUS
caramelizadas, 250 g

SUPERPRECIO

2’95 €
4,54€/kg

SUPERPRECIO

2 €
8€/kg

SUPERPRECIO

1 ’39 €
1,78€/kg

SUPERPRECIO

3’75 €
6,05€/kg

SUPERPRECIO

0’75 €
3€/kg

SUPERPRECIO

52 x €
2,50€/Ud.

CREMA CACAO NOCILLA
original o chocoleche, 180 g
1 ud.: 2,45€ / 13,61€/kg

SUPERPRECIO

52 x €
2,50€/Ud.

AVECREM POLLO
8 pastillas, 84 g +2 pastillas Gratis
1 ud.: 1,29€ / 0,13€/Ud.

SARDINAS UBAGO frescas de 
campaña en escabeche o tomate
o aceite de girasol, 84 g
1 ud.: 0,95€ / 11,31€/kg

SUPERPRECIO

22 x €
1€/Ud.

SUPERPRECIO

2 x
0,75€/Ud.

1’50€

SUPERPRECIO

3’95 €
19,65€/kg

+ REGALO
7,38€/kg

8’85 €
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SUPERPRECIO

1 ’79 €
(1) 8,95€/kg
(2) 9,94€/kg

(3) 10,53€/kg

SUPERPRECIO

2’75 €
10,58€/kg

SUPERPRECIO

1’49 €
5,96€/kg

SUPERPRECIO

2 x
1,75€/Ud.

3’50€

ALCACHOFAS ALSUR
a la parrilla en aceite
190 g

SUPERPRECIO

3’25 €
17,11€/kg

+ REGALO
1€/Ud.

2’99 €



MASCOTAS

PANADERÍA / REPOSTERÍA

INFANTIL

ALIMENTO PIXTO
Canarios, 500 g (1) o Conejos
enanos o Hamster, 800 g (2)

SNACK DENTALIFE
perro mini o medio
115 g

ALIMENTO PERRO ULTIMA
mini adulto pollo o buey
1,5 kg

ALIMENTO GATO TANDY
buey-pollo-verduras
4 kg

TARRINA NESTLÉ 100% FRUTA
7 frutas o manzana-mango
pack 4x100 g

POTITOS HERO BABY
BUENAS NOCHES
gama, pack 2x190 g

LECHE CRECIMIENTO NESTLÉ 
JUNIOR c/cereales o galleta maría
a partir 3 años, 1 L

PAPILLA HERO multicereales o
cereales y frutas u 8 cereales c/miel
o cereales c/cacao, 340 g

SUPERPRECIO

0’69 €
6,90€/kg

PASTEL DE MANZANA
100 g

BERLINA DE
CHOCOLATE, 95 g

PAN CAMPESINO
cristal mediterráneo
240 g

PAN BIMBO
natural 100%
sin corteza, 450 g

PAN BIMBO
blanco sin gluten
300 g

SUPERPRECIO

5’35 €
1,34€/kg

SUPERPRECIO

5’95 €
3,97€/kg

SUPERPRECIO

1 ’59 €
13,83€/kg

SUPERPRECIO

1 ’15 €
(1) 2,30€/kg
(2) 1,44€/kg

SUPERPRECIO

2’45 €
6,13€/kg

SUPERPRECIO

2’95 €
7,76€/kg

SUPERPRECIO

1 ’75 €
SUPERPRECIO

3’75 €
11,03€/kg

SUPERPRECIO

2’39 €
5,43€/kg

YOGUR OIKOS DANONE
gama sabores
pack 4x110 g

SUPERPRECIO

2’49 €
5,66€/kg

YOGUR OIKOS DANONE
natural o natural azucarado
pack 4x110 g

SUPERPRECIO

2’29 €
7,16€/kg

YoPRO DANONE
gama sabores
pack 2x160 g

SUPERPRECIO

2’29 €
7,63€/kg

YoPRO DANONE
beber gama
sabores, 300 g

SUPERPRECIO

1 ’19 €
7,44€/kg

YoPRO DANONE
cuchara natural o 
sabores gama, 160 g

SUPERPRECIO

2’39 €
(1) 4,98€/kg
(2) 5,20€/kg

YOGUR ACTIVIA
DANONE Cremoso
gama, pack 4x120 g (1)
o gama, pack 4x115 g (2)

PAPILLA NESTLÉ
8 cereales c/miel
pack 2x250 ml
1 ud.: 2,55€ / 5,10€/L

SUPERPRECIO

42 x €
2€/Ud.

SUPERPRECIO

2’65 €
5,89€/kg

SUPERPRECIO

2’99 €
9,97€/kg

SUPERPRECIO

0’90 €
3,75€/kg

SUPERPRECIO

0’69 €
7,26€/kg



LÁCTEOS

REFRIGERADOS

YOGUR NESTLÉ Bicompartido
KitKat, p-2x115 g (1) o Smarties fresa
p-2x128 g (2) o Jungly, p-2x105 g (3)

VELITA CHORIZO O
SALCHICHÓN VALTURRA
ibérico bellota, pieza 200 g

PATÉ LA CUINA
a la pimienta o finas hierbas
loncha, pack 2x50 g

SALCHICHAS KING ELPOZO
original o queso mozzarella
330 g

QUESO PORCIONES 
EL CASERÍO
16 unds., 250 g

YOGUR CLESA S/LACTOSA
natural azucarado o sabor 
fresa, pack 4x125 g

BIFRUTAS PASCUAL
tropical original o zero
pack 6x200 ml

BATIDO PULEVA
de chocolate
pack 9x200 ml

BEBIDA SOJA
DON SIMÓN
brik 1 L

LECHE PULEVA
entera o semi o desnatada
brik 1 L

OCEAN NATURE Salmón ahumado
Noruego o Bacalao en aceite 
sobre 80 g

BOQUERONES EN VINAGRE O
FILETES SARDINAS ANCHODINA
KIELE en aceite de oliva, 50 g

FILETES DE ANCHOA CUCA
en aceite de oliva virgen extra 
ecológico, 29 g

CREMA BELLOTERRA
de jamón ibérico o lomo ibérico
180 g

SUPERPRECIO

2’59 €
32,38€/kg

SUPERPRECIO

1 ’35 €
27€/kg

SUPERPRECIO

1 ’29 €
2,58€/kg

SUPERPRECIO

1 €
SUPERPRECIO

0’89 €

SUPERPRECIO

3’25 €
1,81€/L

SUPERPRECIO

1 ’99 €
1,66€/L

SUPERPRECIO

2’45 €
84,48€/kg

QUESO TRANCHETTES
LA VACA QUE RÍE
lonchas 14 unds., 263 g

SUPERPRECIO

1 ’99 €
7,57€/kg

SUPERPRECIO

3’19 €
17,72€/kg

SUPERPRECIO

2’69 €
13,45€/kg

SUPERPRECIO

1’09 €
10,90€/kg

SUPERPRECIO

1 ’99 €
6,03€/kg

SUPERPRECIO

2’15 €
8,60€/kg

QUESO MINI BURGO DE ARIAS
original o 0%, pack 3x72 g (1)
o protein plus, pack 3x70 g (2)

SUPERPRECIO

1 ’99 €
(1) 9,21€/kg

(2) 9,48€/kg

PULEVA OMEGA 3 gama, brik 1 L

1’69 €
LA UNIDAD

1’59 €

COMPRANDO
6 UNIDADES
LA UNIDAD SALE A

SUPERPRECIO

(1) 6,48€/kg
(2) 5,82€/kg
(3) 7,10€/kg

1’49 €



BEBIDAS

REFRESCO TRINA
naranja o limón
pet 1,5 L

BITTER KAS
pack 6x200 ml

AGUA MINERAL
FONT VELLA
garrafa 6,25 L

PEPSI COLA
regular o light o max
pet 1,75 L

COCA-COLA original o zero
o zero zero, mini lata
pack 6x20 cl

FANTA
naranja o limón
bipack 2 L

COCA-COLA original o light 
o zero o zero zero, bipack 2 L
+ Regalo Leche Puleva semi, brik 1 L

SUPERPRECIO

2’92 €
0,73€/L

SUPERPRECIO

1’45 €
0,83€/L

SUPERPRECIO

3’60 €
3€/L

SUPERPRECIO

4’95 €
4,13€/L

SUPERPRECIO

1’30 €
0,87€/L

+ REGALO
1€/L

4 €

TÓNICA SCHWEPPES
original o pink, lata 25 cl
1 ud.: 0,79€ / 3,16€/L

SEVEN UP
sin azúcar, lata 33 cl
1 ud.: 0,55€ / 1,67€/L

SUPERPRECIO

12 x €
0,50€/Ud.

SUPERPRECIO

2 x
0,65€/Ud.

1’30€

SIDRA EL GAITERO
0,0 alcohol
bot. 70 cl

TINTO DE VERANO
SANDEVID Limón s/alcohol
o 0 alcohol 0 azúcar, 1,5 L

TINTO DE VERANO
DON SIMÓN Limón s/alcohol
o 0,0 alcohol 0,0 azúcar, 1,5 L

MOSTO CASTILLO
DE SALOBREÑA
blanco o tinto, 1 L

TANQUERAY 0,0
sin alcohol
bot. 70 cl

SEAGRAM'S 0,0
sin alcohol
bot. 1 L

ESPUMOSO JAUME SERRA
sin alcohol semi seco
bot. 75 cl

ESPUMOSO VIÑA XÉTAR
0,0% alcohol verdejo
bot. 75 cl

GINSIN premium 12 botanic
sin alcohol, 70 cl + Tónica 
Schweppes, 1 L de Regalo

GINSIN premium strawberry
sin alcohol, 70 cl + Seven Up
2 L de Regalo

ESPECIAL BEBIDAS SIN ALCOHOL

+ REGALO
12,50€/L

8’75 €

+ REGALO
12,50€/L

8’75 €SUPERPRECIO

16’99 €
SUPERPRECIO

14’99€
21,41€/L

SUPERPRECIO

1 ’39 €
SUPERPRECIO

2’35 €
3,13€/L

SUPERPRECIO

1 ’25 €
0,83€/L

SUPERPRECIO

1 ’15 €
0,77€/L

SUPERPRECIO

2’50 €
3,33€/L

SUPERPRECIO

2’35 €
3,36€/L

NOVEDAD

SUPERPRECIO

1 ’85 €
0,30€/L



DROGUERÍA

GRATIS*
SERVICIO A DOMICILIO

SOLICÍTALO EN CAJA
* Por compras superiores a 40€

NUESTRAS VENTAJAS
Ofertas permanentes

Promociones exclusivas

Frescos de calidad

Excelente surtido

Atención personalizada

Pago con tarjeta

JAÉN: NAVAS DE TOLOSA, 12 - 953 22 55 20 • C/ CAMINO DE LAS CRUCES, 8 y 10 - 953 23 17 75 • MANUEL CABALLERO VENZALÁ, 18 - 953 29 12 34 • VIRGEN DE LA CABEZA, 2 Y 4 - 953 22 00 23 • AVDA. ANDALUCÍA, 42 - 953 22 05 62 • ÁLAMOS, 4 - 953 23 89 38 • AVDA. DE MADRID, 60 - 953 25 58 00 • C/ SANTA  MARÍA  DEL VALLE, S/N - 953 19 38 76
• C/ PROFESOR ALFONSO SANCHO, S/N - 953 26 37 84 • ADARBES BAJOS, 7 Y 9 - 953 23 85 30 • PLAZA SAN AGUSTÍN, 12 - 953 24 53 93 • CARRERA DE JESÚS, 51 - 953 24 51 32 • C/ NUÑEZ DE BALBOA, 8 - 953 27 22 14 • AVDA. DE BARCELONA, 6 - 953 26 61 95  ALCAUDETE: CTRA. CÓRDOBA, 10 - 953 56 10 01 CAZORLA: PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN, S/N - 953 72 18 37 
MANCHA REAL: C/ ZAMBRA, 45 - 953 35 00 40 ANDÚJAR: ISIDORO MIÑÓN, 8 - 953 50 66 00 • CORREDERA CAPUCHINOS, 66 - 953 50 27 08 • AVDA. MIGUEL HERNÁNDEZ (Esquina Ronda San Julián), S/N - 953 50 12 15 • MIGUEL DE CERVANTES, 16 (Esquina Emperador Trajano) - 953 50 73 70 
VVA. ARZOBISPO: ANTONIO MACHADO, 6 - 953 45 30 75  BAEZA: INTENDENTE PABLO DE OLAVIDE, S/N - 953 74 25 17  BAILÉN: C/ MANOLO GÓMEZ BUR, S/N - 953 67 05 11  HUELMA: FEDERICO GARCÍA LORCA, 11 - 953 39 05 23  LA CAROLINA: ONDEANOS, S/N - 953 66 07 02  VILLACARRILLO: SAN RAFAEL, 82 - 953 44 24 73 
LOPERA: PASEO DE COLÓN, 10 - 953 51 60 07 SABIOTE: C/ SAN GINÉS, 43 - 953 36 95 21  LINARES: CID CAMPEADOR, 18 - 953 65 80 98 • C/ SAGUNTO, S/N- 953 65 33 25 • C/ ARGÜELLES, 3 - 953 60 18 95 • PASEO VIRGEN DE LINAREJOS, 38 - 953 64 75 52 MARMOLEJO: PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN, 5 - 953 51 70 00 
LOS VILLARES: C/ ARROYO, 80 - 953 76 61 79  MARTOS: AVDA. DE ANDALUCÍA, 1 - 953 55 27 91  PEAL DE BECERRO: AVDA. ANDALUCIA, 5 - 953 73 11 09  PORCUNA: C/ RAFAEL QUERO, 13- 953 54 61 04 • C/ ALFEREZ JOSÉ GALLO, 13 Y 15 - 953 54 47 16  MENGIBAR: CALLE REAL, 12 - 953 37 14 25
JODAR: C/ NUMANCIA, 13 - 953 78 74 72 • C/ SEVILLA 8 Y 10 -953 78 40 51  VALDEPEÑAS DE JAÉN: C/ REAL, 3 Y 5 - 953 31 02 08  ÚBEDA: CTRA. VILCHES, 6 - 953 79 11 98 • AVDA. DE LA LIBERTAD, 19- 953 79 29 74 PLAZA GALLEGO DÍAZ, 9 - 953 79 54 03 • C/ OBISPO COBOS, 8 - 953 75 35 19
POZO ALCÓN: AVDA. DE JAÉN, 26 - 953 73 91 43  TORREDONJIMENO: AVDA. LA PAZ, 9 y 11 - 953 57 31 33  TORREPEROGIL: C/ NUEVA, 10 - 953 77 70 05  TORREDELCAMPO: AVDA. DE LA CONSTITUCIÓN, 51 - 953 56 81 98  ALCALÁ LA REAL: AVDA. ANDALUCÍA, 35 - 953 58 02 01
ARJONA: DUQUE DE LA TORRE, 12 y 14 - BAJO - 953 52 38 29  ARJONILLA: AVDA. ANDALUCÍA, 48 - 953 52 13 74  QUESADA: C/ MÉDICO BASILIO RODRÍGUEZ, 2 - 953 73 50 25  VILCHES: CAMINO REAL, 98- 953 63 19 27  BEAS DE SEGURA: C/ ANGOSTO, 24-26 (Esquina C/ Calzada) - 953 42 44 82
CÓRDOBA: CAMINO DE LOS SASTRES, 5  957 45 01 33  PRIEGO DE CÓRDOBA: CARRERA DE LAS MONJAS, 12 - 957 70 14 91  POZOBLANCO: AVDA. VVA. DE CORDOBA, 24 - 957 13 06 04  VVA. DE CORDOBA: C/ TODOS LOS MARTIRES, 3 Y 5 - 957 12 01 36  VILLA DEL RIO: BLAS INFANTE, 28 - 957 17 71 79  BUJALANCE: POETA MARIO LÓPEZ, 1 - 957 17 21 64  VI
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ESPECIAL CERVEZAS

CERVEZA CRUZCAMPO
TREMENDA
lata 33 cl

CERVEZA
ESTRELLA DAMM
lata 33 cl

LA LATA
SALE A

00’45’45€

SUPERPRECIO

2 x
5,40€/Ud.

10’80€

CERVEZA MAHOU CLÁSICA
lata 33 cl, pack 12 unds.
1 ud.: 6,60€ / 1,67€/L

CERVEZA CRUZCAMPO
lata 33 cl, pack 12 unds.
1 ud.: 6,50€ / 1,64€/L

LA LATA
SALE A

00’45’45€

SUPERPRECIO

2 x
5,40€/Ud.

10’80€
SUPERPRECIO

3’35 €
2,23€/L

CERVEZA ALHAMBRA
lager singular, pack 6x25 cl
1 ud.: 3€ / 2€/L

CERVEZA CRUZCAMPO
lata 50 cl
1 ud.: 1,05€ / 2,10€/L

CERVEZA MAHOU
0,0 TOSTADA, lata 33 cl
1 ud.: 0,64€ / 1,94€/L

SUPERPRECIO

52 x €
2,50€/Ud.

SUPERPRECIO

2 x
0,75€/Ud.

1’50€SUPERPRECIO

2 x
0,55€/Ud.

1’10 €

SUPERPRECIO

0’65 €
1,97€/L

CERVEZA HEINEKEN
pack 6x25 cl

LOCIÓN INSTITUTO
ESPAÑOL rosa mosqueta
950 ml

GEL NB leche y extracto de miel
o flor de almendra y leche o suave
y sensible hidratante, 550 ml

DESODORANTE SANEX
dermo sensitive
roll-on 50 ml

PASTA DENTAL ORAL-B
pro-expert prot. profesional
o sensible, 75 ml

SUPERPRECIO

4’25 €
0,45€/100 ml

SUPERPRECIO

1’70 €
3,40€/100 ml

SUPERPRECIO

2’89 €
3,85€/100 ml

PAPEL HIGIÉNICO FOXY
seda o color doble rollo
4 unds. +2 unds. Gratis

INSECTICIDA
VINFER MATÓN
Rapid, spray 600 ml

INSECTICIDA
VINFER MATÓN
Avispas, spray 400 ml

RENOVADOR DE
SUPERFICIES LA SALUD
1,5 L

SUPERPRECIO

2’15 €
1,43€/L

SUPERPRECIO

2’99 €
0,50€/Ud.

SUPERPRECIO

2’75 €
4,58€/L

SUPERPRECIO

4’50 €
11,25€/L

SUPERPRECIO

0’66 €
2€/L

SUPERPRECIO

2’35 €
0,43€/100 ml

DETERGENTE LÍQ. SKIP
active clean, 45 dosis
+45 dosis Gratis

SUPERPRECIO

12’80€
0,14€/Dos.


